
 

 

UCHWAŁA NR IX/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i 2a. ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz.399, zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1717) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/166/2017 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, 

zmienionej uchwałą Nr VIII/73/2019 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 listopada 2019 r., uchwałą 

Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 19 grudnia 2019 r., uchwałą Nr XIII/143/2020 Rady 

Miejskiej w Suchaniu z dnia 22 września 2020 r., uchwałą Nr XVII/177/2021 Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 19 lutego 2021 r., uchwałą Nr XVIII/186/2021 Rady Miejskiej w Suchaniu  z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

uchwałą Nr XIX/191/2021 Rady Miejskie w Suchaniu z dnia 19 maja 2021 r., uchwałą Nr XXIV Rady 

Miejskiej w Suchaniu z dnia 28 lutego 2022 r. oraz uchwałą Nr XXXI/310/2022 Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 19 grudnia 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 2106, z 2019 r. poz. 6166, 6998, 

z 2020 r. poz. 4216, z 2021 r. poz. 815, 1530, 2220, z 2022 r. poz. 1002 oraz z 2023 r. poz. 52.) w § 2. 

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 

i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości: 

1) 49,00 zł na terenach miejskich, 

2) 44,00 zł na terenach wiejskich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Marzena Szczerba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6396


		2024-12-27T09:31:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




